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"”Tapşırıqlar” funksiyası "Sənədlər" bölməsindən sonra sol yan paneldə yerləşir.

Yeni Tapşırıq yaratmaq üçün Müəllim (İdarəçi deyil) Əlavə etmək düyməsini sıxmalıdır.



Bütün tələb olunan sahələri doldurun: Tapşırığın qısa adı, sənədin adı, təsvir, son
tarixi təyin edin və təqdim ediləcək sənədlərin növünü seçin.



Qısa adı yaradın üzərinə klikləyin və kodu tələbəyə qeydiyyat üçün ötürün və ya e-
poçt sahəsinə tələbələrin e-poçtlarını əlavə edin.

Tələbələrinizi iki yolla tapşırıqlara cəlb edin:



Yanlış e-poçt və ya sistemdə hələ qeydiyyatdan keçməmiş e-poçt əlavə etsəniz, səhv
mesajı alacaqsınız və sistem bu e-poçtu Tapşırığa əlavə etməyə icazə verməyəcək.



Tapşırıq yaradıldıqdan sonra tələbə e-poçt bildirişi və Tapşırığa keçid alır.
Sistem tərəfindən Oxşarlıq Hesabatı yaradıldıqdan və iş müəllim tərəfindən qiymətləndirildikdə
tələbəyə göndərildikdən sonra bildirişlər yaradılacaq və müəllimə göndəriləcək. Qiymətləndirmə
zamanı əsaslandırma sahəsinə əlavə edilmiş müəllimin şərhi bildiriş e-poçtuna əlavə edilir.



Tələbə tapşırığa sənəd yükləyir, müəllim tərəfindən əlavə edilmədiyi təqdirdə başlıq əlavə edir.



Müəllim tapşırıqlarla tanış ola, bir-birindən köçürülmüş fraqmentləri yoxlaya bilər. Siz mavi fraqmentin
üzərinə kliklədikdən sonra sistem sizi avtomatik olaraq başqa müəllifin əsərindəki oxşar fraqmentə
aparacaq. Bu, StrikePlagiarism.com komandası tərəfindən hazırlanmış unikal texnologiya olan Çarpaz
yoxlama rejimidir.
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İşi diskvalifikasiya etmək, redaktə üçün qaytarmaq və ya onu qəbul etmək barədə qərar verin. Əlavə
olaraq, işin redaktə üçün geri qaytarılması üçün əsaslandırma və əlavə təlimatlar əlavə edə
bilərsiniz



Əgər siz tələbələri Tapşırığa cəlb etmək istəmirsinizsə və sənədləri özünüz yükləmək,
sənədləri toplamaq, ZIP faylına çevirmək və yoxlama üçün yükləməyə üstünlük verirsiniz.



Müəllim və Administrator Tapşırığın statusuna nəzarət edə, sənədin vaxtında və ya
son tarixdən sonra təqdim olunduğunu yoxlaya bilər və s.



Təkrar yoxlama

Sistem Administratora Hesab Ayarlarında təkrar yoxlamaların sayını məhdudlaşdırmağa imkan verir.
Ayarlara versiya limiti əlavə etməklə, administrator bütün istifadəçilər üçün təkrar yoxlamaları məhdudlaşdıra
bilər. Sənədin yeni variantı eyni layihəyə (sənəd) köçürülür.



Diqqətiniz üçün təşəkkür edirik


